[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 139/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal reforma visando as devidas adaptações para deficientes nos sanitários do Parque dos Ipês.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas as devidas adaptações para deficientes nos sanitários do Parque dos Ipês.
Justificativa:

Recebemos reclamações diversas pois um parque como é o nosso, tão grande e tão bem frequentado não possui sanitários adaptados para deficientes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-